第1回 埼玉県臨床細胞学会WEBセミナーお知らせ（1次）

                                                主催︓埼⽟県臨床細胞学会

  謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  ⽇頃より当会の運営にあたり、ご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、埼⽟県臨床細胞学会ではZoom配信による研修会として「第1回 埼⽟県臨床細胞学会

 WEBセミナー」を⾏うこととなりました。今回のテーマは貯留体腔液です。参加は最⼤500⼈

 まで可能です。

  つきましては、下記に研修会をご案内いたしますので、ご参加のほどよろしくお願い申し上

 げます。

                                                        謹 ⽩

  1. ⽇  時 ︓  2021年10⽉14⽇（⽊） 18︓00〜  2時間程度

  2. 研修形態︓  ZoomによるLive配信

  3. 参加⽅法︓  ZoomによるLive受信

  ※ 参加希望者にはZoomログイン⽅法の案内とともにログインに必要なミーティングIDや
 
    パスワード、並びに⾮会員の⽅には参加費の振込先をMAILでご連絡させていただきます。

  
  4. 参加費 ︓ 埼⽟県臨床細胞学会会員 無料 

     ⾮会員 3,000円

 ※ 埼⽟県臨床細胞学会会員以外は「⾮会員」となります。

  ※ 「⾮会員」には、申し込み後にお振込みのご案内をさせていただきます。

  ※ 参加者多数にて定員オーバーの場合は「会員」を優先させていただきます。

  5. 申し込み⽅法

     下記のURL⼜はQRコードから、「第1回埼⽟県臨床細胞学会WEBセミナー申し込み
 
     フォーム」よりお申し込みください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0gsiNnTdjaYl9glupb3h0PD8evWST0wzHjawk-7nJTDjg9g/viewform?usp=sf_link

 ← 携帯等の⽅はこちらの2次元バーコードをご使⽤ください

   【問い合わせ先】

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf0gsiNnTdjaYl9glupb3h0PD8evWST0wzHjawk-7nJTDjg9g/viewform?usp=sf_link

   埼⽟県⽴⼩児医療センター 病理検査 急式 政志

    TEL︓048-601-2200（代表） 内線2210

    E-mail: saitamasaibougakujyutu@gmail.com

  6.申込期間︓ 埼⽟県臨床細胞学会会員  2021年9⽉15⽇(⽔) 〜 2021年10⽉1⽇(⾦)

            ⾮会員  2021年9⽉22⽇(⽔) 〜 2021年10⽉1⽇(⾦)

※ 参加者多数にて定員オーバーの場合は「会員」を優先させていただきます。

＜実⾏委員⻑＞

済⽣会川⼝総合病院 病理診断科 ⼭﨑 早苗

＜実⾏委員＞

JCHO埼⽟メディカルセンター   鶴岡 慎悟

埼⽟県⽴⼩児医療センター    急式 政志

済⽣会川⼝総合病院          ⾦守 彰

第1回 埼玉県臨床細胞学会WEBセミナー　プログラム

主催︓埼⽟県臨床細胞学会

⽇時 ︓ 2021年10⽉14⽇（⽊） 18︓00〜  2時間程度

形態 :  ZoomによるLive配信

参加費 ︓ 埼⽟県臨床細胞学会会員   無料

       ⾮会員  3,000円

スケジュール

    18︓00            開会のあいさつ

    18︓05 〜 18︓25  講演Ⅰ

    貯留体腔液に出現する細胞 

                埼⽟県済⽣会川⼝総合病院 病理診断科

                                      ⼭﨑 早苗 先⽣

   18︓25 〜 19:00  講演Ⅱ

                   貯留体腔液に出現した異型細胞

                   〜出現細胞の由来を考える〜

                                JCHO埼⽟メディカルセンター 病理診断科

                                      鶴岡 慎悟 技師

    19︓00 〜 20︓00  症例検討 （３症例）                   

mailto:saitamasaibougakujyutu@gmail.com

埼⽟県済⽣会川⼝総合病院      鈴⽊ 慎也 技師

社会医療法⼈熊⾕総合病院      遠⼭ ⼈成 技師

埼⽟医科⼤学総合医療センター     ⽇下 卓万 技師

司会 埼⽟県済⽣会川⼝総合病院 ⾦守 彰